SHARP DOCUMENT SOLUTIONS
MULTIFUNKCIONALNI SISTEM
ZA BRZ I SIGURAN TOK POSLA
MX-M700U
MX-M620U MX-M550U
Digitalni multifunkcionalni sistemi
PRINT COPY
NUDI MOCNA, PRODUKTIVNA REŠENJA

Mašine MX-M serije su svakome lake za korišcenje, bez obzira na mogucnosti i iskustvo. Veliki,
8.9-incni touch-screen LCD kontrolni panel jasno prikazuje instrukcije koje su lake za pracenje
kako bi vodili korisnika kroz napredne funkcije. Korišcenje je još više poboljšano Sharp-ovom
OSATM (Open Systems Architecture - arhitektura otvorenih sistema) koja omogucava programerima
trecih strana da prilagode mašine MX-M serije specificnim korisnickim aplikacijama.
Mašinama MX-M serije dodeljeno je priznanje Energy Star programa,
internacionalnog sistema za selekciju energetski podobnih uredjaja. Takodje se
povinuju i RoHS* direktivi zabrane korišcenja opasnih supstanci.
* Restriction of the use of certain Hazardous Substances
Ekran skeniranja                                                                            Tab Copy ekran
SCAN FAX FILE
KLJUCNE  KARAKTERISTIKE
Izuzetna produktivnost
•  Maksimalna brzina od 70 str/min
(MX-M700U), 62 str/min (MX-M620U),
i 55 str/min (MX-M550U) i kratko vreme
do prve kopije
•  Standardni dupleks modul i dupleks
1-struki uvlakac kapaciteta 150 listova
•  Profesionalne opcije za finiširanje

Visoko kvalitetna produkcija slike
Tehnologija tonera finih cestica mašina MX-M450/M350 serije, 1200 x 600 dpi rezolucija*,
isiva skala od 256 nivoa omogucavaju ispunjavanje svih vaših zahteva štampe sa izuzetno
jasnim dokumentima profesionalnog kvaliteta.
* Ekvivalent sa smoothing-om (MX-M620U, MX-M550U); 600 x 600 dpi za MX-M700U
Specijalne aplikacije
• Carbon copy print — štampa više kopija istih podataka na obicnom i/ili papiru u boji, pri
cemu su originali postavljeni u razlicite kasete
• Tab print — štampa direktno na jezicke dokument-separatora i i postavlja ih na dodeljene
pozicije
• Form overlay — cuva formatiranja dokumenata kao što su zaglavlja, eliminišuci tako potrebu
za pre-štampanim papirom
•  Mogucnost štampanja bar-koda omogucava izradu dokumenata sa bar-kodom
(zahteva opcioni AR-PF1 Barcode Font Kit)
ukratko...
•        Brza, obimna štampa do 70 str/min (MX-M700U), 62 str/min (MX-M620U), i 55 str/min
(MX-M550U)
•    Dupleks  štampa, cak i na tezem papiru  do 205 gsm štedi prostor i smanjuje troškove papira
• PDF/TIFF   direktna štampa1 — štedi dragoceno vreme štampanjem PDF i TIFF fajlova bez korišcenja
drajvera za štampac, tako što poziva i štampa fajl direktno sa FTP servera, direktno štampa sa

5. AR-LC7 Postolje kapaciteta 3,000 listova
B5 do A3, 3,000 listova (80 gsm)
Povezivanje
6. AR-FX8 Dodatna oprema za faks
Super G3 faks modul
AR-MM9 8MB Faks Memorija
MX-FWX1 Dodatna oprema za Internet faks
MX-PKX1 PS3 dodatna oprema
Omogucava PostScript štampu
AR-PF1 Barcode Font dodatna oprema
AR-SM5 256MB dodatna memorija
MX-NSX1 Dodatna oprema za mrežni skener
Dodatne Sharpdesk™ licence:
MX-USX1 x 1 korisnik
MX-USX5 x 5 korisnika
MX-US10 x 10 korisnika
MX-US50 x 50 korisnika
MX-USA0 x 100 korisnika
MX-FRX5U Oprema za zaštitu podataka*
MX-FRX5 Oprema za zaštitu podataka*
Omogucava šifriranje i brisanje podataka

grešaka,F-Code kompatibilnost (poverljivo, relejno emitovanje), LDAP
podrška, 999 one-touch brojeva, 500 grupnih brojeva, 8 job programa,
registracija broja emitovanja, polling, transmisija/prijem memorije,
auto redukcija (transmisija/prijem),rotacija transmisija/prijem, prava
velicina štampe, 2-u-1 transmisija, transmisija velikih originala (max.800 mm),
PC-Faks transmisija*15,timer transmisija, faksiranje bez papira sa ulaznim
rutiranjem na e-mail, izveštaj o aktivnostima, anti-junk fax, dual page sken
skeniranje originala razlicitih formata
Opcije
Pogledajte prethodnu stranu.
General
Tip                                          Konzola
Tehnologija Laser
Brzina mašine (max.)*1 A4, portrait A3
MX-M700U 70 kpm/spm 39 kpm/spm
MX-M620U 62 kpm/spm 34 kpm/spm
MX-M550U 55 kpm/spm 30 kpm/spm
Velicina papira Max. A3 wide, min. A5R
Težina papira 60 – 105 gsm (bypass: 55 – 209 gsm)
Kapacitet    Standard: 3,100 listova (kasete kapaciteta 1,200 listova, 800 listova,